
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 12 MARCA 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 

2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (Dz. U. 

poz. 109), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Buczkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Buczkowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Buczkowice 

Józef Caputa 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr 17/2024 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 12.03.2024r. 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r. 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Buczkowice -  w budynku Urzędu Gminy przy ul. Lipowskiej 

Buczkowice -  parking przy Kościele ul. Grunwaldzka 

Buczkowice -  most przy ul. Wczasowej  

Buczkowice -  centrum przy Rondzie 

Buczkowice -  przy ul. Lipowskiej / ul. Kaniowej 

Buczkowice -  przy ul. Wyzwolenia / ul. Bratków 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rybarzowice -  Dom Ludowy  przy ul. Beskidzkiej 

Rybarzowice -  przy ul. Beskidzkiej / ul. Dębowej 

Rybarzowice -  przystanek przy ul. Beskidzkiej / ul. Palmowej 

Rybarzowice -  przy ul. Beskidzkiej / ul. Leszczynowej 

Rybarzowice – przy ul. Różanej 

Rybarzowice -  Piekarnia przy ul. Wesołej 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

Godziszka -  Parking przy Kościele 

Godziszka -  Parking przy ul. Beskidzkiej  

Godziszka -  przy ul. Górskiej 

Godziszka -  przy ul. Myśliwskiej 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 Kalna – parking przy ul. Widokowej  

Wójt Józef Caputa 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 


